
 
Äänekosken kaupungin taidehankintarahaston sääntömuutos 
  
KULTLIIK 27.05.2025 § 31    
337/12.03.00/2025    
 Äänekosken taidemuseon kokoelmapoliittisen ohjelman (2017) 

mukaan Äänekosken taidemuseon kokoelmatehtävänä on säilyttää, 
kartuttaa ja hoitaa kaikkia hallinnoimiaan kokoelmia eli Äänekosken 
kaupungin taidekokoelmaa (375 teosta), Suolahden kaupungin 
taidekokoelmaa (184 teosta), Äänekosken taidemuseon kokoelmaa 
(2201 teosta) sekä Toivo Parantaisen taidemuseosäätiön kokoelmaa 
(767 teosta). Taidemuseolla on velvollisuus hoitaa ja säilyttää 
kokoelmia niin, että ne säilyvät mahdollisimman hyväkuntoisina 
mahdollisimman pitkään.  

  
 Suolahden kaupungin taidehankintarahasto siirtyi kuntaliitoksen 

yhteydessä Äänekosken kaupungin hallintaan. Rahaston 
peruspääoma oli syntynyt 1980-luvulla patsasrahastolta ylijääneestä 
rahasummasta, joka siirtyi sääntömuutoksen myötä Suolahden 
kaupungin taidehankintarahaston peruspääomaksi. Rahastoa 
kartutettiin vuosittain määrärahoilla, jotka kaupunginvaltuusto 
talousarviossa tai muutoin osoitti rahastoon, rahaston pääomalle 
kertyneillä koroilla sekä lahjoitusvaroin. 

  
 Taidehankintarahaston varoja on viimeksi käytetty vuonna 2017 Ari 

Liimataisen Äänekosken liikuntatalon välittömään läheisyyteen 
suunnittelemaan Urheilu yhdistää -keihäspatsaaseen. Vuoden 2017 
lopussa rahaston saldo oli 67 360,55 euroa. Taidemuseon 
kokoelmat ovat viime vuosina karttuneet runsaasti lahjoituksin ja 
testamenttisaannoin, joten tarvetta rahaston käyttämiseen uusiin 
teoshankintoihin ei ole ilmennyt.    

 
 Nyt ehdotetulla sääntömuutoksella tavoitellaan, että Äänekosken 

kaupungin taidehankintarahastoon kertyneillä varoilla 
mahdollistettaisiin teoshankintojen ohella myös kokoelmissa olevien 
taideteosten suunnitelmallisia kunnostustoimenpiteitä. Tähän saakka 
taidemuseon hallinnoimien kokoelmien yksittäiset teoskunnostukset 
on tehty tarvittaessa talousarvion käyttötalouden määrärahoilla. 
Teosten kunnostaminen on ollut vähäistä suhteessa kokoelman 
laajuuteen ja tarpeeseen, koska käyttötalouden määrärahat eivät ole 
mahdollistaneet taideteosten suunnitelmallista kunnostustyötä.       

 
 Nykyiset ja uudet säännöt liitteenä.   
 
Valmistelijat museonjohtaja Marjo Ahola, puh. 0400 115 432 ja vs. kulttuuri- ja 

liikuntajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen, puh. 0400 189 263 
 
Esittelijä vs. kulttuuri- ja liikuntajohtaja Jukka-Pekka Pohjolainen 

 
Päätösehdotus Kulttuuri- ja liikuntalautakunta hyväksyy liitteessä esitetyt 

Äänekosken taiderahaston säännöt ja esittää ne edelleen 
hyväksyttäväksi kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle.    
 



Päätös Keskustelun kuluessa Ville Kivimäki ehdotti Pilvi Hongan 
kannattamana, että sääntömuutosta ei hyväksytä. 
 
Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty vs. 
kulttuuri- ja liikuntajohtajan ehdotuksesta poikkeava kannatettu 
ehdotus, joten asiasta on äänestettävä. 
 
Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ne, jotka ovat vs. 
kulttuuri- ja liikuntajohtajan ehdotuksen kannalla, äänestävät JAA, ja 
ne, jotka ovat Ville Kivimäen esittämän ja Pilvi Hongan kannattaman 
ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. Äänestysesitys hyväksyttiin. 
 
Puheenjohtaja esitti, että äänestys suoritetaan nimenhuudolla. 
Äänestystapaesitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä 
annettiin 5 JAA-ääntä ja 4 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. 
Lautakunta oli paikalla täysilukuisena. 
 
Puheenjohtaja totesi vs. kulttuuri- ja liikuntajohtajan ehdotuksen 
tulleen kulttuuri- ja liikuntalautakunnan päätökseksi. 
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